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Protokół Nr I/06 z Sesji Rady Gminy Poświętne z
dnia 27 listopada 2006r.

 

Protokół  Nr I/06

z I Sesji Rady Gminy w  Poświętnem

z dnia 27 listopada 2006 r.

 

Ad.1

Pierwszą  Sesję V kadencji  Rady Gminy w Poświętnem , otworzył przewodniczący
poprzedniej kandencji  Bogusław  Ulejczyk, który powitał Wójta Gminy – Jana  Cymermana,
Zdzisława Górkę – przewodniczącego gminnej komisji wyborczej,  radcę prawnego –
Grzegorza  Bartnika, sekretarz gminy  - Marzannę Zagórską i przekazał  dalsze prowadzenie
obrad  radnemu seniorowi – Waldemarowi  Kominek.

Radny  senior   podziękował  za powierzenie mu tak zaszczytnej  funkcji, zapewniając , że 
dołoży starań, aby obrady I sesji przebiegały  sprawnie i zgodnie z prawem,  rozpoczynając 
I  Sesji V kadencji Rady Gminy krótką  modlitwą, następnie  radny senior  stwierdził  że w
sesji uczestniczy 15 radnych,  co  stanowi kworum, przy którym rada gminy może
obradować  i podejmować  prawomocne  uchwały. ( lista obecności w załączeniu )
Następnie  poprosił o zabranie  głosu  przewodniczącego  gminnej  komisji wyborczej  - p.
Zdzisława  Górkę.

 

Ad.2

Przewodniczący  Gminnej Komisji Wyborczej  Pan  Zdzisław  Górka,  przedstawił  
sprawozdanie  z wyborów  na terenie gminy  , a następnie wręczył zaświadczenia  o
wyborze na  radnego w wyborach w dniu  12  listopada  2006r.   jednocześnie  życząc
wszystkim  radnych dobrej współpracy oraz godnego  reprezentowania  w radzie swoich
wyborcow.

 



Ad.3

Najmłodszy  wiekiem radny -  Jarosław  Kielczyk  odczytał kolejno  z imienia i nazwiska
radnych, a radni  wstając  wypowiedzieli słowo  „ŚLUBUJĘ”

 

Ad.4

Następnie  przewodniczący senior odczytał dalszy proponowany porządek obrad który
przedstawiał się następująco :

4.Przyjęcie porządku obrad.

5.Ślubowanie radnych.

6.Wybór komisji skrutacyjnej.

7.Wybór przewodniczącego rady gminy.

8.Wybór z-cy przewodniczącego rady gminy.

9.Inne sprawy bieżące.

10 Zamknięcie obrad.

Proponowany porządek obrad został  poddany pod głosowanie ,  radni przyjęli go
jednogłośnie. ( głosowało 15 radnych )

Wobec powyższego przystąpiono do dalszego prowadzenia  Sesji.

 

Ad.5

Wybór komisji skrutacyjnej.

Przewodniczący obrad zwrócił się  do radnych  o zgłaszanie osób do składu komisji 
skrutacyjnej :

Do komisji zostały  zgłoszone następujące osoby:

-         Bogdan  Świadek

-         Edward  Gawryś

-         Czesław  Banaszek

-         Stefan Tlaga



którzy wyraźili  zgodę na pracę w komisji.

Z pośród   członków   komisji został wybrany  przewodniczący – którym został  Bogdan
Świadek.

 

Ad.7

Wybór przewodniczącego  rady gminy .

Komisja przyjmowała propozycje kandydatów na przewodniczącego rady gminy.

Zgłoszone  zostały następujące osoby:

-         Bogusław  Ulejczyk

-         Adam Zieliński

Zgłoszeni radni   wyrazili  zgodę na kandydowanie.

Komisja  przygotowała karty do głosowania , które rozdała wśród radnych , 
przeprowadzając  wybory  i ustalając wyniki  głosowania .

Przewodniczący  komisji  odczytał protokół , stwierdzając że  przewodniczącym rady gminy 
został wybrany  - Bogusław  Ulejczyk .       (karty do głosowania i  protokół komisji stanowi
załącznik do niniejszego protokółu)

U C H W A Ł A  Nr I/1/2006  w sprawie wyboru przewodniczącego rady gminy

 

Do  dalszego prowadzenia   Sesji został  przez  radnego seniora zaproszony nowo wybrany
Przewodniczący Rady  Gminy  - Bogusław Ulejczyk.

Przewodniczący  podziękował   radnemu seniorowi  za dotychczasowe prowadzenie obrad
oraz  podziękował radnym za  wybór jego osoby na Przewodniczącego Rady Gminy.

 

 

Ad.8

Wybór zastępcy  przewodniczącego  rady gminy.

Komisja przyjęła kandydatury na  zastępcę przewodniczącego rady gminy , zgłoszone
zostały następujące  osoby;



-  Jarosław Kielczyk

-  Waldemar  Kominek

-  Adam  Zielińskie

którzy wyrazili   zgodę na kandydowanie.

Komisja przygotowała karty do głosowania , które rozdała wśród radnych, przeprowadzając 
wybory  i ustalając wyniki głosowania.

Przewodniczący komisji odczytał  protokół stwierdzając  że nie został wybrany zastępca
przewodniczącego rady gminy, ponieważ  żaden z kandydatów nie uzyskał bezwzględnej 
większości ważnych głosów ( karty  do głosownia  i  protokół komisji stanowi załącznik do
niniejszego protokołu)

 

Wobec   powyższego  przewodniczący  rady  zarządził  ponowny  wybór  zastępcy
przewodniczącego rady  gminy. 

Komisja przyjęła kandydatury na  zastępcę przewodniczącego rady gminy, zgłoszone
zostały następujące osoby;

-  Waldemar  Kominek

-  Adam  Zieliński

którzy wyrazili   zgodę na kandydowanie.

Komisja przygotowała karty do głosowania , które rozdała wśród radnych, przeprowadzając 
wybory  i ustalając wyniki głosowania.

Przewodniczący komisji odczytał  protokół stwierdzając  że na zastępcę przewodniczącego
został wybrany  Waldemar Kominek. (karty do głosowania  i  protokół komisji stanowi
załącznik do niniejszego protokołu)

U C H W A Ł A  Nr  I/2/2006r w sprawie wyboru zastępcy  przewodniczącego rady gminy.

 

 Ad. 9

Sekretarz Gminy – Marzanna Zagórska poinformowała radnych o obowiązku  złożenia w 
ciągu  miesiąca od dnia dzisiejszego oświadczeń majątkowych.

Skarbnik Gminy  - Maria Staszewska  poinformowała  o przekazanych radnym  projektach
uchwał podatkowych oraz o projekcie budżetu  na 2007r.



Sylwester Niźnik  -  radny  zapytał czy w związku że  w radzie gminy są nowi radni nie
powinni być oni  poinformowani  o stanie  budżetu gminy  oraz o zaciągniętych 
pożyczkach.

Odpowiadając  Wójt  Gminy  stwierdził że  radni  otrzymają  projekt budżet gminy na 
2007r.  a wszelkie kwestie  dotyczące  stanu budżetu oraz  zadłużeń  będą omawiane na
poszczególnych  posiedzeniach komisji.

 

Ad.10

Po wyczerpaniu porządku przewodniczący   dokonał  zamknięcia obrad   I  Sesji Rady
Gminy, dziękując  wszystkim za uczestnictwo w  obradach.

Protokołowała :

Insp. ds. rady
gmin                                                                                                                                
Przewodniczący  Rady Gminy

Hanna
Siwak                                                                                                                                        
       /-/Bogusław  Ulejczyk
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